
Boršice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.062544N, 17.350844E

Nadmořská výška: 212 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 979 ha

Počet obyvatel: 2 181 PSČ: 687 09

Adresa URL: www.borsice.cz

Počet obyvatel obce Boršice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

168 940 144 929 2 181

Historie počtu obyvatel obce Boršice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 168 940 144 929 19 2 181
1.1.2023 164 933 142 923 -7 2 162
1.1.2022 170 928 146 925 17 2 169
1.1.2021 160 920 146 926 -5 2 152
1.1.2020 152 928 145 932 -3 2 157
1.1.2019 152 921 146 941 -6 2 160
1.1.2018 141 921 142 962 18 2 166
1.1.2017 138 912 137 961 -30 2 148
1.1.2016 139 926 133 980 -1 2 178
1.1.2015 136 936 132 975 -9 2 179
1.1.2014 126 940 133 989 -29 2 188
1.1.2013 135 948 134 1 000 2 217
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